
Číslo smlouvy objednatele: 2017/SITMP/0102 

 

 

 

Dodatek č. 1  
smlouvy o poskytování servisní podpory a poskytnutí užívacích práv 
 
 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem:   Dominikánská 4, 306 31 Plzeň 1 
IČ :    663 627 17 
Jednající:   Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel 
dále jako objednatel 
 
a 
 

PC HELP, a.s. 

se sídlem:  Samešova 1144, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 
IČO:   607 48 516 
bankovní spojení:  xxx 
zastoupený:  RNDr. Jiří Pavlas, statutární ředitel 
dále jako  poskytovatel 
objenatel aposkytovatel  dále též společně jako smluvní strany nebo účastníci dodatku smlouvy 
 
 
1. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 31.7.2017 

smlouvu o poskytování servisní podpory a poskytnutí užívacích práv, číslo smlouvy objednatele:  

2017/SITMP/0102, číslo smlouvy poskytovatele PCH 868-1/17. 

Dnešního dne  se smluvní strany formou tohoto dodatku dohodly na rozšíření smlouvy. 
 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto dodatku je: 
 
2.1. V bodu 3.1.2 smlouvy se mění  oprávněná osoba poskytovatele tak, že místo : 

Ida Svobodová – ida.svobodova@pchelp.cz ,  nově oprávněnou osobou  Adriána Vítková – 

adriana.vitkova@pchelp.cz 
 

2.2. Článek Moduly pro plusPortal v příloze č. 1 smlouvy se rozšiřuje o nový modul:“odměny“  

2.2.1. Článek Moduly pro plusPortal dnem úinnosti této smlouvy zní: 
Základní modul plusPortal 

Volno 
Pracovní cesty 
Stravenky 
Odměny 

2.2.2. Objednatel je povinen uhradit po účinnosti tohoto dodatku cenu za rozšíření o modul 
odměny ve výši 2.700,- Kč bez DPH. 

 
2.3. Změna ročního poplatku za údržbu a rozvoj (běžné roční období od 1. 1. do 31. 12.) 

2.3.1. Smluvní strany se dohodly že dnem účinnosti tohoto dodatku Roční poplatek za údržbu a 
rozvoj (běžné roční období od 1. 1. do 31. 12.) činí 4.080,- Kč bez DPH ( místo dosavadních 
3.600,- Kč bez DPH). 



Číslo smlouvy objednatele: 2017/SITMP/0102 

 

 

 

2.3.2. Smluvní strany se dále dohodly, že navýšení ročního polatku za měsíce listopad a prosinec 
2017 ve výši 80,- Kč bez DPH [(4080 – 3600)/12*2] uhradní objednatel poskytovateli nejdříve 
po činnosti tohoto dodatku. 
 

2.4. Doplnění smlouvy o přílohu č. 4 smlouvy 

2.4.1. Na konec smlouvy za přílohu  č. 3 smlouvy se vkládá nová příloha č. 4 smlouvy Zákanické 
úpravy  která je přílohou číslo 1 tohoto dodatku. 

2.4.2. Objednatel je povinen uhradit po účinnosti tohoto dodatku cenu za zázanické úpravy 
v rozsahu stanoveném přílohou číslo 4 smlouvy ve výši 22.000,- Kč bez DPH. 

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 
vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran. 

3.2. Tento dodatek nabývá  účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, za předpokladu, že před 
zveřejněním došlo k jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 

3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 
podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek  smlouvy podepisují. 

 
 
 
V Plzni dne: 10.11.2017     V Třebíči dne 01.11.2017. 
 
 
………………………………………………………………  …………………………….................................. 
Ing. Luděk Šantora     RNDr. Jiří Pavlas, statutární ředitel 
ředitel        
 
 

Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy o poskytování servisní podpory a 
poskytnutí užívacích práv 

 
Příloha č. 4 - Zákanické úpravy 

 

Rozšíření rezervace vozidel 

Popis stávajícího stavu 

V současnosti je využíván systém rezervace služebních vozidel. Zaměstnanec si může vozidlo 
rezervovat jak při plánování služební cesty, tak bez ní. Požadavek na rezervaci musí vždy schválit 

správce vozidla (správce jakéhokoliv vozidla). Informace o žádosti na rezervaci dostávají mailem ještě 
určení zaměstnanci. 



Číslo smlouvy objednatele: 2017/SITMP/0102 

 

 

 

Požadavek na úpravu 

Cílem požadavku je upravit rezervaci tak, aby požadavky na konkrétní auta mohli schvalovat jen 
správci toho vozidla a zaměstnanci, kterým chodí informační mail o rezervaci. 

Druhým požadavkem je, aby si mohla určitá skupina zaměstnanců zarezervovat auto bez nutnosti 

schvalování. To znamená, že zaměstnanec si zarezervuje auto, aniž by to musel správce schválit. 
Může se stát, že některý automobil bude takto k dispozici pro všechny zaměstnance, to znamená, že 

jeho rezervace nebude nikým schvalována. 

Úpravy v aplikaci 

Služební vozidla 

Každé vozidlo bude mít nově možnost nastavit příznak „Rezervace bez schvalování“. Vozidlo tak bude 

automaticky schváleno v plánování rezervace vozidel a správcům nebude zaslána žádná notifikace. 
V případě, že takto vozidlo nebude označeno, budou zobrazeny dvě tabulky, „Schvalovatelé“ a 

„Rezervace bez schvalování“, kde bude možno vybrat uživatele, kterým budou zasílány notifikace o 

požadavku na rezervaci, příp. označení uživatelů, kterým se nebude žádost schvalovat. 

Tabulka „Schvalovatelé“ bude obsahovat zaměstnance, jimž bude chodit v případě schvalování 
notifikace. Tito zaměstnanci budou moci také, stejně jako správce vozidla, schvalovat rezervace. Tento 

seznam schvalovatelů nahradí dříve přidané pole Zaslání notifikace. 

Tabulka „Rezervace bez schvalování“ bude obsahovat zaměstnance, kteří budou moci rezervovat 
vozidlo bez schvalování, v tomto případě nebude zaslána notifikace ani správci, ani dalším 

schvalovatelům a vozidlo jim bude automaticky schváleno. 

 

Panely pro přidání nového schvalovatele: 

Panel pro přidání zaměstnance s výjimkou: 

Rezervace vozidel 

Rezervace schvalovaných vozidel bude stejná jako doposud. U vozidla, které má nastaveno příznak 

bez schvalování, nebo pokud se jedná o žadatele, který je uveden mezi zaměstnanci s výjimkou, bude 
zobrazeno následující rezervační okno: 

 

Pod správcem vozidla bude uveden text, že je možno vybrané vozidlo rezervovat bez schválení. Místo 

tlačítka Uložit a odeslat žádost bude tlačítko Rezervovat. Vozidlo se tak po stisknutí na toto tlačítko 
automaticky schválí. 

Schvalování rezervace vozidel 
Stránka schvalování nebude vizuálně pozměněna, pouze se budou zobrazovat uživateli ty žádosti, 
které spadají pod pravomoc aktuálního uživatele, tj. buď správce vozidla, nebo uživatele uvedeného 

v tabulce „Schvalovatelé“. Rovněž výběr automobilů bude omezen na ty vozy, kde je správce, nebo 

Schvalovatel. 
 

Přidání možnosti vkládání příloh do Odměn 
 
V aplikaci bude možnost zadat libovolnou přílohu při návrhu odměn a také zobrazit tuto přílohu při 

schvalování odměn. 
 

 



Číslo smlouvy objednatele: 2017/SITMP/0102 

 

 

 

Dodatek č. 2  
smlouvy o poskytování servisní podpory a poskytnutí užívacích práv 
 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem:   Dominikánská 4, 306 31 Plzeň 1 
IČ :    663 627 17 
Jednající:   Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel 
dále jako objednatel 
 
a 
PC HELP, a.s. 

se sídlem:  Samešova 1144, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 
IČO:   607 48 516 
bankovní spojení:  xxx 
zastoupený:  RNDr. Jiří Pavlas, statutární ředitel 
dále jako  poskytovatel 
objenatel aposkytovatel  dále též společně jako smluvní strany nebo účastníci dodatku smlouvy 
 
4. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 31.7.2017 
smlouvu o poskytování servisní podpory a poskytnutí užívacích práv, číslo smlouvy objednatele:  
2017/SITMP/0102, číslo smlouvy poskytovatele PCH 868-1/17. 

Dnešního dne  se smluvní strany formou tohoto dodatku dohodly na rozšíření smlouvy. 
 
5. PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto dodatku je: 
5.1. Článek Moduly pro plusPortal v příloze č. 1 smlouvy se rozšiřuje o nový modul:“Docházka“  
5.1.1. Článek Moduly pro plusPortal dnem úinnosti této smlouvy zní: 

Základní modul plusPortal 
Volno 
Pracovní cesty 
Stravenky 
Odměny 
Docházka 

5.1.2. Cena za rozšíření o modul Docházka ve výši 15.600,- Kč bez DPH byla uhrazena na základě 
samostatné objednávky a fakturace. 

 
5.2. Změna ročního poplatku za údržbu a rozvoj (běžné roční období od 1. 1. do 31. 12.) 
5.2.1. Smluvní strany se dohodly že dnem účinnosti tohoto dodatku Roční poplatek za údržbu a 

rozvoj (běžné roční období od 1. 1. do 31. 12.) činí 7.440,- Kč bez DPH ( místo dosavadních 
4.080,- Kč bez DPH). 

5.2.2. Smluvní strany se dále dohodly na navýšení ročního polatku za měsíce květen až prosinec 
2018 ve výši 2.240,- Kč bez DPH. Tento poplatek byl uhrazen na základě samostatné 
objednávky a fakturace. 

 
6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
6.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran. 
6.2. Tento dodatek nabývá  účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, za předpokladu, že před 

zveřejněním došlo k jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
6.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 



Číslo smlouvy objednatele: 2017/SITMP/0102 

 

 

 

6.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 
podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek  smlouvy podepisují. 

 
V Plzni dne: 30.4.2018     V Třebíči dne 30.4.2018 
………………………………………………………………  …………………………….................................. 
Ing. Luděk Šantora     RNDr. Jiří Pavlas, statutární ředitel 
ředitel        
 
 

Dodatek č. 3  
smlouvy o poskytování servisní podpory a poskytnutí užívacích práv 
 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem:   Dominikánská 4, 306 31 Plzeň 1 
IČ :    663 627 17 
Jednající:   Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel 
dále jako objednatel 
a 
PC HELP, a.s. 

se sídlem:  Samešova 1144, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 
IČO:   607 48 516 
bankovní spojení:  xxx 
zastoupený:  RNDr. Jiří Pavlas, statutární ředitel 
dále jako  poskytovatel 
objenatel aposkytovatel  dále též společně jako smluvní strany nebo účastníci dodatku smlouvy 
 
7. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 31.7.2017 
smlouvu o poskytování servisní podpory a poskytnutí užívacích práv, číslo smlouvy objednatele:  
2017/SITMP/0102, číslo smlouvy poskytovatele PCH 868-1/17. 

Dnešního dne  se smluvní strany formou tohoto dodatku dohodly na rozšíření smlouvy. 
 
8. PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto dodatku je: 
8.1. Článek Počet osob v příloze č. 1 smlouvy se mění na 110 (místo dosavadních 100) 
8.1.1. Cena za rozšíření za rozšíření počtu osob ve výši 2.300,- Kč bez DPH DPH byla uhrazena na 

základě samostatné objednávky a fakturace. 
8.2. Změna ročního poplatku za údržbu a rozvoj (běžné roční období od 1. 1. do 31. 12.) 
8.2.1. Smluvní strany se dohodly že dnem účinnosti tohoto dodatku Roční poplatek za údržbu a 

rozvoj (běžné roční období od 1. 6. do 31. 12.) činí 7.800,- Kč bez DPH (místo dosavadních 
7.440,- Kč bez DPH). 

8.2.2. Smluvní strany se dále dohodly na navýšení ročního polatku za měsíce červen až prosinec 
2018 ve výši 210,- Kč bez DPH. Tento poplatek byl uhrazen na základě samostatné 
objednávky a fakturace. 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
9.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran. 
9.2. Tento dodatek nabývá  účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, za předpokladu, že před 

zveřejněním došlo k jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
9.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 



Číslo smlouvy objednatele: 2017/SITMP/0102 

 

 

 

9.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 
podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek  smlouvy podepisují. 

 
V Plzni dne: 30.4.2018     V Třebíči dne 30.4.2018 
………………………………………………………………  …………………………….................................. 
Ing. Luděk Šantora     RNDr. Jiří Pavlas, statutární ředitel 
ředitel        
 
 

Dodatek č. 4 
smlouvy o poskytování servisní podpory a poskytnutí užívacích práv 
 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem:   Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 1 
IČO :   663 627 17 
bankovní spojení: xxx 
zastoupený:  Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel 
dále jako objednatel 
a 
PC HELP, a.s. 

se sídlem:  Samešova 1144, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 
IČO:   607 48 516 
bankovní spojení:  xxx 
zastoupený:  RNDr. Jiří Pavlas, statutární ředitel 
dále jako poskytovatel 
objednatel a poskytovatel dále též společně jako smluvní strany nebo účastníci dodatku smlouvy 
 
10. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku č. 4 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely 
dne 31. 7. 2017 smlouvu o poskytování servisní podpory a poskytnutí užívacích práv, číslo 
smlouvy objednatele:  2017/SITMP/0102, číslo smlouvy poskytovatele PCH 868-1/17. 
Dnešního dne se smluvní strany formou tohoto dodatku dohodly na rozšíření smlouvy. 

 
11. PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto dodatku je: 
11.1. Rozšíření licence u instance platformy plusPortal pro vedení agendy objednatele: zvyšuje 

se počet osob ze 110 na 120, modul Pracovní cesty je nahrazen modulem Cesty a výdaje, 
modul Stravenky se vyřazuje, přičemž jeho funkčnost se stává součástí modulu Volno. 
Poskytnutí licence a implementace další instance portálové platformy plusPortal s moduly 
pro evidenci a schvalování nepřítomnosti na pracovišti, zadávání a vyúčtování pracovních 
cest, podporu zpracování docházky a navrhování a schvalování odměn. 
Hlavní parametry konfigurace: jedna databáze, 200 osob. 
Tato instance platformy plusPortal bude objednatelem využívána pro vedení agendy 
příspěvkové organizace SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ. 

11.1.1. Objednatel je povinen uhradit po účinnosti tohoto dodatku cenu za rozšíření licence ve výši 
75.400,– Kč bez DPH. 

11.1.2. Implementace další instance platformy plusPortal zahrnuje přípravu, instalaci na připravený 
a vyhovující server, propojení s databázovým serverem, vytvoření databáze, nastavení 
propojení s poštovním serverem, zprovoznění souvisejících služeb a přípravu a řízení 



Číslo smlouvy objednatele: 2017/SITMP/0102 

 

 

 

implementačního projektu. Za implementaci je objednatel povinnen uhradit po účinnosti 
tohoto dodatku cenu ve výši 58.500,– Kč bez DPH. 

11.2. Změna ročního poplatku za údržbu a rozvoj (běžné roční období od ledna do prosince) 
11.2.1. Smluvní strany se dohodly, že dnem účinnosti tohoto dodatku roční poplatek za údržbu 

a rozvoj činí 20.640,– Kč bez DPH ( místo dosavadních 7.800,– Kč bez DPH). 
11.2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že poplatek za období od ledna do prosince 2020 ve výši 

20.640,– Kč bez DPH uhradí objednatel poskytovateli po účinnosti tohoto dodatku na základě 
faktury se splatností uvedenou v odst. 5.3 Smlouvy o poskytování servisní podpory 
a poskytnutí užívacích práv, číslo smlouvy objednatele: 2017/SITMP/0102, číslo smlouvy 
poskytovatele PCH 868-1/17. 

11.3. Změna AKTUÁLNÍ KONFIGURACE PLATFORMY plusPortal v příloze 1 smlouvy. 
11.3.1. S ohledem na změny uvedené v odst. 2.1 a 2.2 tohoto dodatku se mění AKTUÁLNÍ 

KONFIGURACE PLATFORMY plusPortal v příloze číslo 1 smlouvy. Její nové znění je uvedeno 
v příloze číslo 1 tohoto dodatku. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
12.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran. 
12.2. Tento dodatek nabývá  účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, za předpokladu, že před 

zveřejněním došlo k jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
12.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 
12.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 

podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují. 

 
V Plzni dne: 16. 1. 2020     V Třebíči dne 10. 1. 2020 
………………………………………………………………  …………………………….................................. 
Ing. Luděk Šantora, MBA    RNDr. Jiří Pavlas 
ředitel       statutární ředitel 

 
 
 

Příloha č. 1 dodatku č. 4 smlouvy o poskytování servisní podpory 
a poskytnutí užívacích práv 

 
AKTUÁLNÍ KONFIGURACE PLATFORMY plusPortal 

poř. č. 5, provozovaná od měsíce ledna 2019 
 
Objednatel: SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

Dominikánská 288/4, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 
zastoupený ředitelem Ing. Luďkem Šantorou, MBA 
IČO:  66362717 

Zhotovitel: PC HELP, a.s. 
Samešova 1144, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 
zastoupený statutárním ředitelem RNDr. Jiřím Pavlasem 
IČO:  60748516 
 
 
 
 
 



Číslo smlouvy objednatele: 2017/SITMP/0102 

 

 

 

Základní licence  Počet osob: 200 
Databáze: plusPortalSVSMP 

Moduly pro plusPortal 
Základní modul plusPortal 

Volno 
Cesty a výdaje 
Docházka 
Odměny 

2. licence  Počet osob: 120 
Databáze: plusPortalSITMP 

Moduly pro plusPortal 
Základní modul plusPortal 

Volno 
Cesty a výdaje 
Docházka 
Odměn 

Roční poplatek za údržbu a rozvoj (leden až prosinec) 20.640,– Kč 

 
 

 

 


